第２２４回 役員会 議事録

日 時：平成２９年 ４月２０日（木）
１２：００～１２：０５

場 所：学 長 室

出席者
学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，箱田

（陪席）
副学長 髙木

Ⅰ 審議事項

第２２２回議事録（案）（資料 1-1）及び第２２３回議事録（案）（資料 1-2）につい
て，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．平成２８年度横浜国立大学ベストティーチャー賞候補者の選考について
議長（学長）から，資料２-１～２-２に基づき，横浜国立大学教育褒賞要項の説明

後，平成２８年度横浜国立大学ベストティーチャー賞候補者８名（教育人間科学部２

名，経済学部１名，経営学部１名，理工学部３名，国際戦略推進機構１名）について
提案があり，審議の結果，提案のとおり承認された。

以 上